PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público o RESULTADO e assinatura de ATA DE REGISTRO DE PREÇO, para o processo abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO 016/2010
OBJETO: Aquisição de diversos Mobiliários para Secretaria Municipal de Saúde.
EMPRESAS  CLASSIFICADAS:

Biudes & Oliveira Equipamentos Ltda. – Umuarama – PR

 Item: 06 – R$ 179,99;

Celi Produtos de Aço Ltda. – Xanxere – SC

Itens: 03 – R$ 655,00; 04 – R$ 350,00; 07 – R$ 120,00;

Daniela Frohlich – São Sebastião do Cai – RS

Itens: 09 – R$ 189,00; 11 – R$ 299,00; 14 – R$ 181,00;
GGL Indústria de Móveis de Aço Ltda. – Ponta Grossa – PR
Item: 01 – R$ 539,00;
Layout Móveis para Escritório Ltda. – Caxias do Sul – RS
Item: 05 – R$ 104,00;
Cavalcanti Rabello – Ibirite – MG
Item: 08 – R$ 102,88;
Luis Cesar Reis ME – Três de Maio – RS
Itens: 10 – R$ 340,00; 13 – R$ 195,00;
Moises Hamerski – Guarani das Missões – RS
Item: 12 – R$ 364,00;
Indústria e Comércio de Móveis Victor Ltda. – Erechim – RS
Item: 15 – R$ 394,00;
Rafael Nunes Rech – Guaiba – RS

Item: 02 – R$ 296,00;
Sant’Ana do Livramento, 23  de setembro de 2010.
Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos